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Vor Konferensraad, Medlem af Landstinget; Hr. Jens Laurits 
Hansen, Eid der af Dannebrog, Sagfører, Medlem af Lands- 
tinget; Hr. Johannes Johannesson, Sysselmand og Byfoged, 
Medlem af Altinget; Hr. Niels Kristian Johansen, Gaardejer 
af Ollerup, Medlem af Landstinget; Hr. Steingrimur Jonsson, 
Sysselmand, Medlem af Altinget; Hr. Peter Christian Knud- 
sen, Raaclrnand, Medlem af Folketinget; Hr. Christopher 
Krabbe, Ridder af Dannebrog og Dannebrogsmand, Herreds- 
foged, Medlem af Folketinget; Hr, Niels Peter Madsen- 
Mygdal, Ridder af Dannebrog, Statsrevisor, Medlem af Lands- 
tinget; Hr. Jon Magnusson, Ridder af Dannebrog, Kontorchef, 
Medlem af Altinget; Hr. Henning Matzen, Storkors af 
Dannebrog og Dannebrogsmand, Professor ved Universitetet, 
ekstraordinær Assessor i Højesteret, Doctor juris, Medlem af 
Landstinget; Hr. Niels Thomasius Neergaard, Direktør, 
Medlem af Folketinget; Hr. Anders Nielsen, Statsrevisor, 
Medlem af Folketinget; Hr. Stefan Siefansson, Bealskole- 
lærer, Medlem af Altinget; Hr. Anders Thomsen, Ridder af 
Dannebrog, fhv. Lærer, Medlem af Folketinget og Hr. SIculi 
Thoroddsen, Redaktør, fhv. Sysselmand, Medlem af Altinget, 
ville rette Eders Lejlighed til snarest muligt i Vor Hoved- 
og Sesidensstad København at sammentræde i en saadan 
Kommission med Dig, Hr. Jens Christian Christensen som 
Formand og med Dig, Hr. Hannes Thordur Hafstein som 
Næstformand for at undersøge og drøfte Islands forfatnings- 
mæssige Stilling i det samlede danske Rige, for at tage 
under Overvejelse, hvilke Foranstaltninger der fra Lovgiv- 
ningsmagternes Side maatte være at træffe til Tilvejebrin- 
gelse af en tilfredsstillende Ordning af denne Sag, og 
forinden Udgangen af eet Aar fra Udstedelsen af dette 
Kommissorium at afgive til Os Betænkning om denne Sag 
ledsaget af dertil sig sluttende Lovforslag, der egne sig til 
Fremsættelse for Altinget og for Bigsdagen. 

Og ville Vi iøvrigt have Eder bemyndigede til fra samt- 
lige Vore Arkiver at begære alle de Dokumenter og Akter 
udlaante, som I maatte anse fornødne til Udførelsen af dette 
Eder overdragne Hverv, til umiddelbart fra Vore Ministerier 
samt fra andre Myndigheder og Embedsmænd at indhente 
de Erklæringer og øvrige Oplysninger, som I maatte ønske, 
ligesom ogsaa til mundtlig at forhandle med de af Vore 


